
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1764

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:28:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2017

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Área de Engenharia e da Arquitetura, para apoio,
planejamento, gerenciamento, consultoria, assessoria técnica especializada e fiscalização na
execução de obras, contratos de repasses, e ou qualquer outro tipo de termo de cooperação,
conforme descrição em Planilha de Quantitativos e Preços Básicos e especificações constantes do
Termo de Referência.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada na Área de Engenharia e da Arquitetura, para
apoio, planejamento, gerenciamento, consultoria, assessoria técnica especializada e fiscalização na
execução de obras, contratos de repasses, e ou qualquer outro tipo de termo de cooperação,
conforme descrição em Planilha de Quantitativos e Preços Básicos e especificações constantes do
Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2017 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

31/05/2017 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1764/contratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-engenharia-e-da-arquitetura-para-apoio-planejamento-gerenciamento-consultoria-assessoria-tecnica-especializada-e-fiscalizacao-na-execucao-de-obras-contratos-de-repasses-e-ou-qualquer-outro-tipo-de-termo-de-cooperacao-conforme-descricao-em-pl/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZMDk0E.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CMUiyFb.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
31/05/2017 09:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16060003/2017 PETRA P... 16/06/2017 16/06/2017 R$ 3.207.936,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rNamBQ9.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/379

